
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 
z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Rady Sportu 

w Ostrowi Mazowieckiej oraz ustalenia regulaminu jej działania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 16/2021 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka  z dnia 12 lutego 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Rady Sportu w Ostrowi Mazowieckiej oraz 
ustalenia regulaminu jej działania § 3. ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Rada Sportu składa się 
z 4-9 członków powołanych spośród przedstawicieli zgłoszonych przez organizacje i instytucje 
realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej oraz przez Burmistrza Miasta Ostrów 
Mazowiecka." 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 101/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


